
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.85.2024 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany wydatków budżetowych na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz 1270 z późn. zm.) oraz §10 pkt 2 Uchwały Nr LXVIII/665/23 Rady Miejskiej w Ozimku 
z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2024, w sposób przedstawiony 
w załącznikach od nr 1 do nr 15. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74C4C3C0-A91A-4DA9-B99C-D1A2273C1EEA. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków Żłobka Samorządowego w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr OR.0050.85.2024 Burmistrza z dnia 20-05-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 057 000,00 0,00 3 057 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 057 000,00 0,00 3 057 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 145 600,00 -82,15 145 517,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 392 500,00 82,15 392 582,15

Razem: 3 057 300,00 0,00 3 057 300,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74C4C3C0-A91A-4DA9-B99C-D1A2273C1EEA. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków  Szkoły Podstawowej  w Krasiejowie na 2024 rok

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr OR.0050.85.2024 Burmistrza z dnia 20-05-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 929 950,00 -196 250,00 2 733 700,00

80101 Szkoły podstawowe 2 350 950,00 -190 000,00 2 160 950,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400 000,00 -90 000,00 310 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 000,00 -786,97 21 213,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 335 000,00 20 284,61 355 284,61

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 060 950,00 -100 000,00 960 950,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 90 000,00 -19 497,64 70 502,36

80107 Świetlice szkolne 194 000,00 0,00 194 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 122 000,00 7 543,18 129 543,18

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 15 000,00 -7 543,18 7 456,82

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 321 000,00 -6 250,00 314 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 000,00 -6 250,00 131 750,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 000,00 -690,32 10 309,68

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 600,00 690,32 34 290,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 8 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -4 000,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

64 000,00 0,00 64 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 38 300,00 1 645,59 39 945,59

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3 000,00 -1 645,59 1 354,41

Razem: 2 929 950,00 -196 250,00 2 733 700,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74C4C3C0-A91A-4DA9-B99C-D1A2273C1EEA. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 6 w Szczedrzyku na 2024 rok

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr OR.0050.85.2024 Burmistrza z dnia 20-05-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 127 905,00 0,00 1 127 905,00

80104 Przedszkola 824 905,00 0,00 824 905,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 208 500,00 -4 100,00 204 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 500,00 -258,45 12 241,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 700,00 258,45 89 958,45

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 4 100,00 6 100,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 298 205,00 6 673,41 304 878,41

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 33 000,00 -6 673,41 26 326,59

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 303 000,00 0,00 303 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 -126,83 11 873,17

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 500,00 126,83 24 626,83

Razem: 1 128 505,00 0,00 1 128 505,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74C4C3C0-A91A-4DA9-B99C-D1A2273C1EEA. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 1 w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr OR.0050.85.2024 Burmistrza z dnia 20-05-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 341 677,00 0,00 2 341 677,00

80104 Przedszkola 1 869 677,00 0,00 1 869 677,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 000,00 -1 787,20 32 212,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 242 970,00 1 787,20 244 757,20

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 848 707,00 2 349,24 851 056,24

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 59 000,00 -2 349,24 56 650,76

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 472 000,00 0,00 472 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 000,00 -771,65 17 228,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 000,00 771,65 41 771,65

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 000,00 -7 000,00 2 000,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 9 000,00 -7 000,00 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 -1 000,00 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 000,00 -6 000,00 1 000,00

Razem: 2 350 677,00 -7 000,00 2 343 677,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74C4C3C0-A91A-4DA9-B99C-D1A2273C1EEA. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 5 w Krasiejowie na 2024 rok

Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr OR.0050.85.2024 Burmistrza z dnia 20-05-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 116 289,00 0,00 1 116 289,00

80104 Przedszkola 795 289,00 0,00 795 289,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 200,00 -656,80 12 543,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 800,00 656,80 98 456,80

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 3 381,49 33 381,49

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 25 000,00 -3 381,49 21 618,51

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 321 000,00 0,00 321 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 500,00 -185,94 13 314,06

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 000,00 185,94 40 185,94

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 200,00 0,00 9 200,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 9 200,00 0,00 9 200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 880,00 138,20 6 018,20

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 500,00 -138,20 361,80

Razem: 1 126 089,00 0,00 1 126 089,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74C4C3C0-A91A-4DA9-B99C-D1A2273C1EEA. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej  w Dylakach na 2024 rok

Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr OR.0050.85.2024 Burmistrza z dnia 20-05-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 606 950,00 -100 000,00 2 506 950,00

80101 Szkoły podstawowe 2 428 350,00 -100 000,00 2 328 350,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 050,00 -353,58 16 696,42

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 323 634,25 353,58 323 987,83

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 202 850,00 -99 374,00 1 103 476,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 76 200,00 -626,00 75 574,00

80107 Świetlice szkolne 78 000,00 0,00 78 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 51 263,08 587,07 51 850,15

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3 864,37 -587,07 3 277,30

Razem: 2 607 550,00 -100 000,00 2 507 550,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74C4C3C0-A91A-4DA9-B99C-D1A2273C1EEA. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 2 w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 7
do Zarządzenia Nr OR.0050.85.2024 Burmistrza z dnia 20-05-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 407 548,00 0,00 3 407 548,00

80104 Przedszkola 2 431 657,00 0,00 2 431 657,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 400,00 -327,66 46 072,34

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 303 320,00 327,66 303 647,66

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 10 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 200,00 -5 000,00 2 200,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 422 000,00 0,00 422 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 191 800,00 -400,00 191 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00 -682,81 12 317,19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 000,00 682,81 46 682,81

4410 Podróże służbowe krajowe 420,00 400,00 820,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

553 891,00 0,00 553 891,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 371 571,00 562,34 372 133,34

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 40 000,00 -562,34 39 437,66

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 92 700,00 7 000,00 99 700,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 92 700,00 7 000,00 99 700,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 62 100,00 7 009,92 69 109,92

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 7 330,00 -9,92 7 320,08

Razem: 3 500 848,00 7 000,00 3 507 848,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74C4C3C0-A91A-4DA9-B99C-D1A2273C1EEA. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 3 w Dylakach na 2024 rok

Załącznik Nr 8
do Zarządzenia Nr OR.0050.85.2024 Burmistrza z dnia 20-05-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 874 820,00 0,00 874 820,00

80104 Przedszkola 646 820,00 0,00 646 820,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 300,00 -386,34 15 913,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 000,00 386,34 76 386,34

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 288 730,00 748,36 289 478,36

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 22 500,00 -748,36 21 751,64

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 210 000,00 0,00 210 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 -581,36 4 418,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 000,00 581,36 17 581,36

Razem: 888 720,00 0,00 888 720,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74C4C3C0-A91A-4DA9-B99C-D1A2273C1EEA. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 4 w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 9
do Zarządzenia Nr OR.0050.85.2024 Burmistrza z dnia 20-05-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 171 882,63 0,00 2 171 882,63

80104 Przedszkola 1 677 009,00 0,00 1 677 009,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 700,00 -229,68 32 470,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 213 750,00 229,68 213 979,68

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 738 309,00 4 786,89 743 095,89

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 51 850,00 -4 786,89 47 063,11

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 481 500,00 0,00 481 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 000,00 -881,02 17 118,98

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 900,00 881,02 43 781,02

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

8 000,00 0,00 8 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 450,00 33,81 5 483,81

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 450,00 -33,81 416,19

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14 500,00 0,00 14 500,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 14 500,00 0,00 14 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 980,00 30,72 11 010,72

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 520,00 -30,72 489,28

Razem: 2 186 982,63 0,00 2 186 982,63

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74C4C3C0-A91A-4DA9-B99C-D1A2273C1EEA. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków  Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 10
do Zarządzenia Nr OR.0050.85.2024 Burmistrza z dnia 20-05-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 170 851,92 -190 000,00 3 980 851,92

80101 Szkoły podstawowe 2 843 200,00 -190 000,00 2 653 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 500,00 -367,77 26 132,23

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 355 000,00 367,77 355 367,77

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 485 200,00 -189 893,73 1 295 306,27

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 106 500,00 -106,27 106 393,73

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 453 500,00 0,00 453 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 199 000,00 976,30 199 976,30

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 000,00 -976,30 13 023,70

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

485 000,00 0,00 485 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 333 000,00 11 323,65 344 323,65

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 30 000,00 -11 323,65 18 676,35

Razem: 4 171 451,92 -190 000,00 3 981 451,92

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74C4C3C0-A91A-4DA9-B99C-D1A2273C1EEA. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej w Szczedrzyku na 2024 rok

Załącznik Nr 11
do Zarządzenia Nr OR.0050.85.2024 Burmistrza z dnia 20-05-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 140 942,57 -280 000,00 3 860 942,57

80101 Szkoły podstawowe 3 234 000,00 -280 000,00 2 954 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 481 000,00 -100 000,00 381 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 000,00 -205,45 22 794,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 570 000,00 -59 794,55 510 205,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 000,00 -2 000,00 76 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 200,00 2 000,00 6 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 300,00 564,62 1 864,62

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 426 700,00 -120 000,00 1 306 700,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 100 000,00 -564,62 99 435,38

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 198 000,00 0,00 198 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 132 625,00 2 727,49 135 352,49

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 8 000,00 -2 727,49 5 272,51

80107 Świetlice szkolne 188 000,00 0,00 188 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 129 000,00 5 782,98 134 782,98

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 8 000,00 -5 782,98 2 217,02

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 431 000,00 0,00 431 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00 -123,58 12 876,42

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 000,00 123,58 36 123,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 200,00 -200,00 22 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 200,00 200,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

72 500,00 0,00 72 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 43 000,00 4 661,95 47 661,95

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 000,00 -4 661,95 1 338,05

Razem: 4 141 542,57 -280 000,00 3 861 542,57

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74C4C3C0-A91A-4DA9-B99C-D1A2273C1EEA. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków ZSP  w Grodźcu na 2024 rok

Załącznik Nr 12
do Zarządzenia Nr OR.0050.85.2024 Burmistrza z dnia 20-05-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 728 444,41 340 000,00 3 068 444,41

80101 Szkoły podstawowe 1 816 654,00 340 000,00 2 156 654,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 000,00 120 000,00 370 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 000,00 -464,18 23 535,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300 000,00 464,18 300 464,18

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 787 854,00 221 907,32 1 009 761,32

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 65 000,00 -1 907,32 63 092,68

80104 Przedszkola 699 374,00 0,00 699 374,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 -149,76 11 850,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 000,00 149,76 84 149,76

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 2 000,00 3 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 255 374,00 -2 000,00 253 374,00

80107 Świetlice szkolne 99 000,00 0,00 99 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 68 500,00 111,60 68 611,60

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5 000,00 -111,60 4 888,40

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

36 362,00 0,00 36 362,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 18 562,00 26,64 18 588,64

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 850,00 -26,64 1 823,36

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

70 000,00 0,00 70 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 44 400,00 889,18 45 289,18

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5 000,00 -889,18 4 110,82

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 000,00 0,00 15 000,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 15 000,00 0,00 15 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 650,00 28,53 8 678,53

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 050,00 -28,53 1 021,47

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74C4C3C0-A91A-4DA9-B99C-D1A2273C1EEA. Podpisany Strona 1



Razem: 2 744 044,41 340 000,00 3 084 044,41

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74C4C3C0-A91A-4DA9-B99C-D1A2273C1EEA. Podpisany Strona 2



Zmiana  planu finansowego wydatków  Szkoły Podstawowej Nr 2 w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 13
do Zarządzenia Nr OR.0050.85.2024 Burmistrza z dnia 20-05-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 669 905,18 230 000,00 3 899 905,18

80101 Szkoły podstawowe 2 291 800,00 230 000,00 2 521 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 280 524,00 210 000,00 490 524,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 718,00 -1 260,43 15 457,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 291 605,00 1 260,43 292 865,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 20 000,00 46 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 321 382,00 996,23 1 322 378,23

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 81 694,00 -996,23 80 697,77

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 256 145,00 0,00 256 145,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 782,00 -142,11 2 639,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 076,00 142,11 34 218,11

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 147 340,00 3 645,29 150 985,29

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 10 059,00 -3 645,29 6 413,71

80107 Świetlice szkolne 87 000,00 0,00 87 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 62 432,00 1 119,82 63 551,82

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5 306,00 -1 119,82 4 186,18

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

923 000,00 0,00 923 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 653 937,00 834,56 654 771,56

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 56 384,00 -834,56 55 549,44

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 200,00 0,00 8 200,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 8 200,00 0,00 8 200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 500,00 24,00 4 524,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 24,00 -24,00 0,00

Razem: 3 678 705,18 230 000,00 3 908 705,18

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74C4C3C0-A91A-4DA9-B99C-D1A2273C1EEA. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków  Szkoły Podstawowej Nr 3 w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 14
do Zarządzenia Nr OR.0050.85.2024 Burmistrza z dnia 20-05-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 337 335,15 190 000,00 10 527 335,15

80101 Szkoły podstawowe 7 325 507,73 190 000,00 7 515 507,73

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 090 000,00 90 000,00 1 180 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 79 000,00 -492,31 78 507,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 917 000,00 100 492,31 1 017 492,31

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 608 507,00 1 139,80 3 609 646,80

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 228 000,00 -1 139,80 226 860,20

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 464 400,00 0,00 464 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 300,00 -130,81 9 169,19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 600,00 130,81 51 730,81

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 226 800,00 337,91 227 137,91

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 19 000,00 -337,91 18 662,09

80107 Świetlice szkolne 745 000,00 0,00 745 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 563 800,00 3 936,61 567 736,61

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 36 000,00 -3 936,61 32 063,39

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 254 000,00 0,00 1 254 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 000,00 -1 926,42 37 073,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 000,00 1 926,42 96 926,42

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 900,00 0,00 13 900,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 13 900,00 0,00 13 900,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 750,00 84,93 9 834,93

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 550,00 -84,93 465,07

Razem: 10 352 735,15 190 000,00 10 542 735,15

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74C4C3C0-A91A-4DA9-B99C-D1A2273C1EEA. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków  Szkoły Podstawowej w Antoniowie na 2024 rok

Załącznik Nr 15
do Zarządzenia Nr OR.0050.85.2024 Burmistrza z dnia 20-05-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 612 028,87 6 250,00 2 618 278,87

80101 Szkoły podstawowe 2 061 800,00 0,00 2 061 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 000,00 -447,77 17 552,23

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 367 153,00 447,77 367 600,77

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 257 038,00 0,00 257 038,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 -171,81 2 828,19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 710,00 171,81 34 881,81

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 144 473,00 32,48 144 505,48

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 8 000,00 -32,48 7 967,52

80107 Świetlice szkolne 111 800,00 0,00 111 800,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 76 684,00 413,85 77 097,85

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 100,00 -413,85 5 686,15

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 6 250,00 6 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 250,00 6 250,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

112 500,00 0,00 112 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 300,00 1 480,00 2 780,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 69 376,00 -280,00 69 096,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 200,00 -1 200,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 600,00 0,00 13 600,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 13 600,00 0,00 13 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 600,00 34,08 8 634,08

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 575,00 -34,08 540,92

Razem: 2 626 228,87 6 250,00 2 632 478,87

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74C4C3C0-A91A-4DA9-B99C-D1A2273C1EEA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.85.2024 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15


